
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №350 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 350 д

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9181591 879975

Башняк Владислав Павлович 52536050 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063769; 2021р. 
- 0063769; 
2021р. - 
0063769

Економіка 120,513

2 9479655 879975

Бондарчук Владислав Анатолійович 52831554 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0186080; 2021р. 
- 0186080; 
2021р. - 
0186080

Економіка 128,622

3 9234363 879975

Оразмедова Вікторія Юсупбаївна 52545589 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313126; 2021р. 
- 0313126; 
2021р. - 
0313126

Економіка 122,299

1



4 8828577 879975

Поляк Анастасія Миколаївна 52538897 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226382; 2021р. 
- 0226382; 
2021р. - 
0226382

Економіка 121,533

5 9799690 879975

Рудик Олег Віталійович 52550981 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129183; 2021р. 
- 0129183; 
2021р. - 
0129183

Економіка 139,383

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 350 д

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8928065 859229

Бенедюк Олег Петрович 52551597 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090643; 2021р. 
- 0090643; 
2021р. - 
0090643

Економіка 130,570

2 9179137 859229

Гавриш Карина Валентинівна 52535144 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059413; 2021р. 
- 0059413; 
2021р. - 
0059413

Економіка 151,215

3 9110041 859229

Галанець Анна Павлівна 52553307 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127636; 2021р. 
- 0127636; 
2021р. - 
0127636

Економіка 148,933

3



4 10025366 859229

Дубецький Максим Сергійович 52084224 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0392748; 2021р. 
- 0392748; 
2021р. - 
0392748

Економіка 141,066

5 8852096 859229

Кіяшко Людмила Дмитрівна 52549882 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123546; 2021р. 
- 0123546; 
2021р. - 
0123546

Економіка 168,493

6 8762878 859229

Красилюк Іван Анатолійович 52553306 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127545; 2021р. 
- 0127545; 
2021р. - 
0127545

Економіка 171,309

7 9500153 859229

Мазур Вікторія Валеріївна 52553351 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287100; 2021р. 
- 0287100; 
2021р. - 
0287100

Економіка 143,922

8 8865712 859229

Міщишина Маріанна Михайлівна 52536265 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050823; 2021р. 
- 0050823; 
2021р. - 
0050823

Економіка 157,437

9 8870521 859229

Подудало Аліна Сергіївна 52818515 BH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115162; 2021р. 
- 0115162; 
2021р. - 
0115162

Економіка 171,105

10 9143609 859229

Стаднік Даніл Ігорович 52148261 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079157; 2021р. 
- 0079157; 
2021р. - 
0079157

Економіка 150,399

11 9000813 859229

Степанюк Вадим Сергійович 52547969 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236761; 2021р. 
- 0236761; 
2021р. - 
0236761

Економіка 153,875

4



12 10044714 859229

Тарасенко Костянтин Олександрович 52554405 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097027; 2021р. 
- 0097027; 
2021р. - 
0097027

Економіка 173,196

13 8953689 859229

Тодощак Євген Георгійович 52556297 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155243; 2021р. 
- 0155243; 
2021р. - 
0155243

Економіка 155,800

14 8817407 859229

Чолак Дмитро Ігорович 52551712 BH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114864; 2021р. 
- 0114864; 
2021р. - 
0114864

Економіка 151,929

15 9379908 859229

Шкварук Богдан Сергійович 52558089 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282463; 2021р. 
- 0282463; 
2021р. - 
0282463

Економіка 153,615

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 350 д

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8729533 847631

Бавіна Діана Василівна 52538695 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209919; 2021р. 
- 0209919; 
2021р. - 
0209919

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

121,571

2 9210154 847631

Гончар Катерина Андріївна 52549982 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175871; 2021р. 
- 0175871; 
2021р. - 
0175871

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

110,803

3 9250957 847631

Гостинський Микола Миколайович 52528654 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117103; 2021р. 
- 0117103; 
2021р. - 
0117103

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

117,305

6



4 10066198 847631

Джерело Василь Антонович 52652994 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0290634; 2021р. 
- 0290634; 
2021р. - 
0290634

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

157,233

5 10075326 847631

Козяр Максим Олександрович 51951173 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0163198; 2020р. 
- 0163198; 
2020р. - 
0163198

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

163,404

6 9212450 847631

Олійник Анастасія Іванівна 52535411 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052313; 2021р. 
- 0052313; 
2021р. - 
0052313

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

117,351

7 9694039 847631

Побігай Андрій Сергійович 52535336 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055770; 2021р. 
- 0055770; 
2021р. - 
0055770

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170,697

8 9439870 847631

Рижова Вікторія Володимирівна 52558320 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342184; 2021р. 
- 0342184; 
2021р. - 
0342184

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

122,871

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 350 д

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9438118 870379

Бондарчук Марія Ігорівна 52539616 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221308; 2021р. 
- 0221308; 
2021р. - 
0221308

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

118,983

2 9455106 870379

Брух Анжеліка Михайлівна 52538803 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112614; 2021р. 
- 0112614; 
2021р. - 
0112614

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

117,861

3 9106647 870379

Губрій Роман Олександрович 52598109 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178604; 2021р. 
- 0178604; 
2021р. - 
0178604

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

153,979

8



4 10033675 870379

Зорін Дмитро Володимирович 52535817 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219770; 2021р. 
- 0219770; 
2021р. - 
0219770

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

139,536

5 8710705 870379

Кліменко Анна Миколаївна 52558305 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214206; 2021р. 
- 0214206; 
2021р. - 
0214206

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

122,611

6 9451911 870379

Павлій Юрій Олександрович 52244427 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312781; 2021р. 
- 0312781; 
2021р. - 
0312781

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

155,244

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 350 д

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9543085 875324

Березовський Роман Вадимович 52557700 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217298; 2021р. 
- 0217298; 
2021р. - 
0217298

Комп`ютерні науки 124,640

2 8865219 875324

Білобабченко Владислав Максимович 52531544 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233546; 2021р. 
- 0233546; 
2021р. - 
0233546

Комп`ютерні науки 125,108

3 9232464 875324

Бойчук Костянтин Русланович 52557599 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192130; 2021р. 
- 0192130; 
2021р. - 
0192130

Комп`ютерні науки 142,545

10



4 9415499 875324

Буздижан Володимир Русланович 52534857 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214816; 2021р. 
- 0214816; 
2021р. - 
0214816

Комп`ютерні науки 111,180

5 8784746 875324

Вовк Денис Євгенійович 52831541 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185991; 2021р. 
- 0185991; 
2021р. - 
0185991

Комп`ютерні науки 115,821

6 9360429 875324

Гавришко Юрій Володимирович 52558271 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210205; 2021р. 
- 0210205; 
2021р. - 
0210205

Комп`ютерні науки 118,881

7 8753647 875324

Гаюк Максим Сергійович 52466812 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093935; 2021р. 
- 0093935; 
2021р. - 
0093935

Комп`ютерні науки 121,571

8 8749886 875324

Григоришин Андрій Сергійович 52547454 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288244; 2021р. 
- 0288244; 
2021р. - 
0288244

Комп`ютерні науки 130,305

9 9153752 875324

Динисюк Ілона Дмитрівна 52549632 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214121; 2021р. 
- 0214121; 
2021р. - 
0214121

Комп`ютерні науки 122,859

10 8787011 875324

Кононов Назарій Ігорович 52818683 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113526; 2021р. 
- 0113526; 
2021р. - 
0113526

Комп`ютерні науки 142,443

11 8705532 875324

Кривчак Олексій Віталійович 51965962 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0284433; 2020р. 
- 0284433; 
2020р. - 
0284433

Комп`ютерні науки 137,802

11



12 9111650 875324

Миргородський Олександр Миколайович 52535496 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085286; 2021р. 
- 0085286; 
2021р. - 
0085286

Комп`ютерні науки 128,367

13 9376010 875324

Олійник Дмитро Сергійович 52653837 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115745; 2021р. 
- 0115745; 
2021р. - 
0115745

Комп`ютерні науки 113,456

14 9504260 875324

Погорільчук Олександр Іванович 52234350 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363440; 2021р. 
- 0363440; 
2021р. - 
0363440

Комп`ютерні науки 127,908

15 9587500 875324

Соколовська Дар`я Сергіївна 52544081 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119404; 2021р. 
- 0119404; 
2021р. - 
0119404

Комп`ютерні науки 136,188

16 9686988 875324

Стебло Вікторія Валентинівна 51871169 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045785; 2021р. 
- 0045785; 
2021р. - 
0045785

Комп`ютерні науки 107,304

17 9201060 875324

Товстіцький Назар Олександрович 52245438 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217465; 2021р. 
- 0217465; 
2021р. - 
0217465

Комп`ютерні науки 125,103

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 350 д

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9148568 830006

Борецький Дмитро Ігорович 52558121 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188282; 2021р. 
- 0188282; 
2021р. - 
0188282

Комп`ютерні науки 122,451

2 9703844 830006

Валігурський Юрій Юрійович 52558851 BH 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270201; 2021р. 
- 0270201; 
2021р. - 
0270201

Комп`ютерні науки 122,757

3 8718507 830006

Васильківський Артем Олександрович 52491489 PH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110648; 2021р. 
- 0110648; 
2021р. - 
0110648

Комп`ютерні науки 114,801

13



4 8744146 830006

Гальчук Богдан Васильович 52550861 BH 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096231; 2021р. 
- 0096231; 
2021р. - 
0096231

Комп`ютерні науки 135,915

5 9525585 830006

Григорян Арсен Артурович 52558856 BH 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272389; 2021р. 
- 0272389; 
2021р. - 
0272389

Комп`ютерні науки 127,755

6 8737755 830006

Єлізаров Олександр Вікторович 52547414 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192343; 2021р. 
- 0192343; 
2021р. - 
0192343

Комп`ютерні науки 162,198

7 9450890 830006

Жура Савелій Андрійович 52682382 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064251; 2021р. 
- 0064251; 
2021р. - 
0064251

Комп`ютерні науки 125,562

8 8873308 830006

Заїка Мар`яна Василівна 52528666 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241827; 2021р. 
- 0241827; 
2021р. - 
0241827

Комп`ютерні науки 157,621

9 8821068 830006

Затхей Дмитро Павлович 52551088 BH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0341526; 2021р. 
- 0341526; 
2021р. - 
0341526

Комп`ютерні науки 135,356

10 9535687 830006

Кавецький Ігор Вячеславович 52682990 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258840; 2021р. 
- 0258840; 
2021р. - 
0258840

Комп`ютерні науки 138,975

11 9178807 830006

Клапушинський Михайло Михайлович 52558125 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188203; 2021р. 
- 0188203; 
2021р. - 
0188203

Комп`ютерні науки 127,551

14



12 9795001 830006

Книга Іван Сергійович 52768917 BH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207704; 2021р. 
- 0207704; 
2021р. - 
0207704

Комп`ютерні науки 147,492

13 8873993 830006

Коваль Олександр Костянтинович 52535611 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102384; 2021р. 
- 0102384; 
2021р. - 
0102384

Комп`ютерні науки 136,680

14 9786680 830006

Ковтун Владислав Олександрович 52326556 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219580; 2021р. 
- 0219580; 
2021р. - 
0219580

Комп`ютерні науки 130,764

15 9182769 830006

Крекотень Олег Олегович 52550878 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192794; 2021р. 
- 0192794; 
2021р. - 
0192794

Комп`ютерні науки 126,837

16 9323541 830006

Кривонос Денис Сергійович 52536296 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053304; 2021р. 
- 0053304; 
2021р. - 
0053304

Комп`ютерні науки 137,853

17 8769409 830006

Кривонос Ігор Олександрович 52549550 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108527; 2021р. 
- 0108527; 
2021р. - 
0108527

Комп`ютерні науки 164,435

18 9084664 830006

Кудіна Аліна Вадимівна 52791819 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324838; 2021р. 
- 0324838; 
2021р. - 
0324838

Комп`ютерні науки 132,192

19 9490512 830006

Москаленко Євгеній Валерійович 52545033 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260769; 2021р. 
- 0260769; 
2021р. - 
0260769

Комп`ютерні науки 128,061

15



20 9555615 830006

Онопрієнко Дмитро Андрійович 52545052 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260686; 2021р. 
- 0260686; 
2021р. - 
0260686

Комп`ютерні науки 136,425

21 9238629 830006

Соловей Михайло Ігорович 52545026 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044157; 2021р. 
- 0044157; 
2021р. - 
0044157

Комп`ютерні науки 138,363

22 9091479 830006

Стецюк Владислав Віталійович 52651689 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231246; 2021р. 
- 0231246; 
2021р. - 
0231246

Комп`ютерні науки 125,919

23 9549558 830006

Терьохіна Мар`яна Юріївна 52538892 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227977; 2021р. 
- 0227977; 
2021р. - 
0227977

Комп`ютерні науки 142,494

24 10116484 830006

Файдун Едуард Олександрович 52546664 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188298; 2021р. 
- 0188298; 
2021р. - 
0188298

Комп`ютерні науки 120,894

25 9125388 830006

Шаргало Валентин Михайлович 52549268 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309793; 2021р. 
- 0309793; 
2021р. - 
0309793

Комп`ютерні науки 132,599

26 9099136 830006

Шинькович Дмитро Олексійович 52545602 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240727; 2021р. 
- 0240727; 
2021р. - 
0240727

Комп`ютерні науки 127,709

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 350 д

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9287454 876267

Андрух Максим Сергійович 52651987 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194240; 2021р. 
- 0194240; 
2021р. - 
0194240

Готельно-
ресторанна справа

139,077

2 10071265 876267

Білюга Богдан Вікторович 52530061 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356251; 2021р. 
- 0356251; 
2021р. - 
0356251

Готельно-
ресторанна справа

147,061

3 9478081 876267

Гаврилюк Максим Олександрович 52547771 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205259; 2021р. 
- 0205259; 
2021р. - 
0205259

Готельно-
ресторанна справа

128,928

17



4 9563357 876267

Марущак Вікторія Олександрівна 52551714 BH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115356; 2021р. 
- 0115356; 
2021р. - 
0115356

Готельно-
ресторанна справа

119,748

5 9745809 876267

Ясенчук Яна 52643649 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148037; 2021р. 
- 0148037; 
2021р. - 
0148037

Готельно-
ресторанна справа

151,011

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 350 д

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8910727 853296

Артемчук Данило Андрійович 52535655 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100257; 2021р. 
- 0100257; 
2021р. - 
0100257

Готельно-
ресторанна справа

137,853

2 8936429 853296

Бублик Катерина Сергіївна 52535718 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107725; 2021р. 
- 0107725; 
2021р. - 
0107725

Готельно-
ресторанна справа

153,612

3 9644766 853296

Васильєв Дмитро Максимович 52536002 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0378229; 2021р. 
- 0378229; 
2021р. - 
0378229

Готельно-
ресторанна справа

147,288

19



4 9564703 853296

Власюк Тарас Юрійович 52538816 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192237; 2021р. 
- 0192237; 
2021р. - 
0192237

Готельно-
ресторанна справа

131,631

5 9234574 853296

Жила Валентина Миколаївна 52536447 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099926; 2021р. 
- 0099926; 
2021р. - 
0099926

Готельно-
ресторанна справа

159,273

6 9045944 853296

Коновальчук Діана Віталіївна 52535697 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106338; 2021р. 
- 0106338; 
2021р. - 
0106338

Готельно-
ресторанна справа

141,270

7 9086062 853296

Кощук Євгеній Олегович 52558923 BH 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272617; 2021р. 
- 0272617; 
2021р. - 
0272617

Готельно-
ресторанна справа

114,138

8 9478861 853296

Кравітз Андрій Сергійович 52726415 BH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094933; 2021р. 
- 0094933; 
2021р. - 
0094933

Готельно-
ресторанна справа

118,779

9 9303283 853296

Кравчук Анастасія Олександрівна 52536351 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100240; 2021р. 
- 0100240; 
2021р. - 
0100240

Готельно-
ресторанна справа

124,032

10 8917953 853296

Кружільна Оксана Миколаївна 52478432 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334440; 2021р. 
- 0334440; 
2021р. - 
0334440

Готельно-
ресторанна справа

124,899

11 9981762 853296

Лученко Олександр Андрійович 52535858 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325106; 2021р. 
- 0325106; 
2021р. - 
0325106

Готельно-
ресторанна справа

116,484

20



12 9586898 853296

Лялюцький Владислав Юрійович 52353009 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336374; 2021р. 
- 0336374; 
2021р. - 
0336374

Готельно-
ресторанна справа

123,063

13 9174003 853296

Пекар Анастасія Василівна 52535394 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051248; 2021р. 
- 0051248; 
2021р. - 
0051248

Готельно-
ресторанна справа

134,895

14 10078134 853296

Плахотний Михайло Ігорович 51352967 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0383659; 2021р. 
- 0383659; 
2021р. - 
0383659

Готельно-
ресторанна справа

151,572

15 8870232 853296

Ратушна Анастасія Володимирівна 52644274 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143113; 2021р. 
- 0143113; 
2021р. - 
0143113

Готельно-
ресторанна справа

121,584

16 8845498 853296

Шаклак Павло Сергійович 52558141 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187804; 2021р. 
- 0187804; 
2021р. - 
0187804

Готельно-
ресторанна справа

146,982

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 350 д

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9832666 825773

Бурдельний Владислав Вікторович 52843743 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159596; 2021р. 
- 0159596; 
2021р. - 
0159596

Туризм 121,890

2 9702397 825773

Данилюк Володимир Володимирович 52558311 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342073; 2021р. 
- 0342073; 
2021р. - 
0342073

Туризм 149,245

3 8829016 825773

Красюков Володимир Андрійович 50788431 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0246986; 2019р. 
- 0246986; 
2019р. - 
0246986

Туризм 158,814

22



4 9091537 825773

Мазур Катерина Юріївна 52534909 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054795; 2021р. 
- 0054795; 
2021р. - 
0054795

Туризм 157,284

5 9329324 825773

Марухно Ірина Михайлівна 52549622 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214387; 2021р. 
- 0214387; 
2021р. - 
0214387

Туризм 140,097

6 9343211 825773

Младіна Софія Юріївна 52545300 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284749; 2021р. 
- 0284749; 
2021р. - 
0284749

Туризм 151,929

7 8925897 825773

Твердохліб Артем Юрійович 52535541 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085045; 2021р. 
- 0085045; 
2021р. - 
0085045

Туризм 139,332

8 8870606 825773

Чирка Марія Миколаївна 52101900 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273652; 2021р. 
- 0273652; 
2021р. - 
0273652

Туризм 136,017

9 9433274 825773

Швець Діана Григорівна 52843776 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291965; 2021р. 
- 0291965; 
2021р. - 
0291965

Туризм 153,927

10 9527437 825773

Шиманський Владислав Валерійович 52536064 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060998; 2021р. 
- 0060998; 
2021р. - 
0060998

Туризм 130,152

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 350 д

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9085682 825775

Карук Владислав Олегович 52538849 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284653; 2021р. 
- 0284653; 
2021р. - 
0284653

Туризм 123,063

2 9570822 825775

Новотарський Олександр Олександрович 52534928 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054942; 2021р. 
- 0054942; 
2021р. - 
0054942

Туризм 128,418

3 9379613 825775

Пеньківська Даяна Олександрівна 52234362 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363807; 2021р. 
- 0363807; 
2021р. - 
0363807

Туризм 128,061

24



4 9636423 825775

Прибілович Аліна Станіславівна 52557591 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192995; 2021р. 
- 0192995; 
2021р. - 
0192995

Туризм 128,979

5 9216351 825775

Сльота Вікторія Михайлівна 52551396 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356380; 2021р. 
- 0356380; 
2021р. - 
0356380

Туризм 124,950

25


